

**Megbízó:**

Szentendre Város Önkormányzata  
2000 Szentendre, Városház tér 3.


**Készítette:**

UTI-H PLUSZ KFT  
2000 Szentendre, Szentlászlói út 157/A  
Készült: 2022. december  
Felső szintű költségvetés (40%)

**A munka leírása:**

Szentendre, Barackvirág utca folytatásában létesítendő esőkert  
kivitelezéséhez

Megnevezés	Anyag + díjköltség
1./ előkészítés	2 522 050,00 Ft
2./ Építés	9 017 800,00 Ft
3./ Növény telepítés	4 904 700,00 Ft
4./ Járulékos munkák	400 000,00 Ft
5.1 ÁFA vetítési alap	16 844 550,00 Ft
5.2 Áfa	27,00% 4 548 028,50 Ft
6. A munka ára	<b>21 392 578,50 Ft</b>

  
Aláírás**UTI-H PLUSZ KFT.**

2000 Szentendre, Szentlászlói út 157/A  
Adószám: 27322499-2-13  
Cégjegyzék sz.: 13-09-204018

**Szentendre**  
**Barackvirág utca folytatásában létesítendő esőkert kivitelezéséhez**

	Munkák:	Mennyiség	Egység	Anyag	Díj	Anyag+Díj
<b>I</b>	<b>Terület előkészítés</b>					
1	Ideiglenes forgalomtechnika - táblázás -	1	klt	15 000	15 000	30 000,00 Ft
2	Előkészítés, kitűzés	235	m2	10	400	96 350,00 Ft
3	Közmű szakfelügyelet - ELMŰ, DIGI -	2	fm	0	1 100	2 200,00 Ft
4	Meglévő árokban, 11-es út alatti átereszen lévő hordalék eltávolítása, földmunka készítése, a kitermelt földanyag szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal, amely az anyagköltségben kerül elszámolásra	153	m3	4 500	7 500	1 836 000,00 Ft
5	Meglévő betonlapos meder elbontása, a bontott anyag elszállítása lerakóba lerakóhelyi díjjal amely díj az anyagköltségben kerül elszámolásra.	17	m3	4 500	18 000	382 500,00 Ft
6	Meglévő fák alakító metszése (1 db 10 cm-es cserje kivágásával), zöldhulladék helyben történő darálásával, hasznosításával	7	db	0	25 000	175 000,00 Ft
<b>Összesen:</b>						<b>2 522 050,00 Ft</b>
<b>II</b>	<b>Építés</b>					
1	Előregyártott/helyszínen épített támelem / vízlépcső 4,00*1,70 méretben terv szerinti előírásokkal beépítve	3	db	800 000	850 000	4 950 000,00 Ft
2	Támelem /vízlépcső alapozása előkészítéssel, terv szerinti előírásokkal	3	db	250 000	250 000	1 500 000,00 Ft
3	Geotextília terítése (2 rtg-ben 105-105 m2) 120 g/m2	210	m2	250	200	94 500,00 Ft
4	D100 Drain szivárgó cső geotextil bevonattal	48	m	1 400	800	105 600,00 Ft
5	40/60 Kulé kavics beépítése	29	m3	4 200	2 000	179 800,00 Ft
6	11/22 andezit zúzalék beépítése	2,5	m3	4 200	2 000	15 500,00 Ft
7	22/56 andezit zúzalék beépítése	2	m3	4 200	2 000	12 400,00 Ft
8	Talajkeverék 60% homok, 40 %komposztos termőföld	80	m3	8 000	5 500	1 080 000,00 Ft
9	Tervezést követően előtálalt 300-as csőáteresz toldása (7+2 m)	10	fm	40 000	28 000	680 000,00 Ft
10	Fordító/tisztító akna beépítése	1	db	250 000	150 000	400 000,00 Ft
11	Terület rendezése 0/22 zúzalék kiékeléssel		m2	2 400	2 000	0,00 Ft
<b>Összesen:</b>						<b>9 017 800,00 Ft</b>
<b>III</b>	<b>Növények</b>					
1	Fák telepítése előnevelt, 14/16 - os törzsátmérővel (Ulmus laevis) vénic szil	4	db	15 000	10 000	100 000,00 Ft
2	Rézsúfógó növény (K2) telepítése	550	db	2 550	3 400	3 272 500,00 Ft
3	Rézsúfógó háló leszűrő tűskével	1	klt	212 500	297 500	510 000,00 Ft
4	Esőkerti növény szállítása, telepítése	95	m2	4 675	5 525	969 000,00 Ft
5	Faapriték talajtakarás szállítással, bedolozással	7	m3	4 100	3 500	53 200,00 Ft
<b>Összesen:</b>						<b>4 904 700,00 Ft</b>
<b>IV</b>	<b>Egyéb fixen jelentkező költségek</b>					
1	Kertész tervezői művezetés	4	alk	0	40 000	160 000,00 Ft
2	Vízépítés tervezői művezetés	4	alk	0	60 000	240 000,00 Ft
<b>Összesen:</b>						<b>400 000,00 Ft</b>

Szentendre, 2022 december 28.



**UTI-H PLUSZ KFT.**  
2000 Szentendre, Szentlászlói út 157/A  
Adószám: 27322499-2-13  
Cégjegyzék sz.: 13-09-204018